
Rīga, Centrs, Stabu iela 87 85 936 - 112 000 €
INVESTMENT

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

PAGALMS 87 kvartālā Rīgā, Stabu un Avotu ielu stūrī, tikko renovētā 4 namu
kompleksā ir iespējams iegādāties dzīvokļus un komerctelpas.
Ēku komplekss ir neliels, slēgts kvartāls. Kompleksā atrodas četras ēkas: viena
divstāvu koka ēka un trīs ķieģeļu nami. Visām ēkām ir atjaunota fasāde, izremontētas
pagrabtelpas, kāpņu telpas, atjaunoti jumta segumi, kā arī labiekārtots un apzaļumots
iekšpagalms. Vecās komunikācijas ir aizvietotas ar jaunu ūdensapgādi, kanalizācijas
un apkures sistēmu. Ēkās ir ierīkotas jaunas elektroinstalācijas un ievietoti mūsdienīgi
trīs slāņu stikla pakešu logi koka ietvaros, ar augstiem skaņas un siltuma izolācijas
rādītājiem. Dzīvokļu ārdurvis ir nomainītas uz ugunsdrošām - atbilstoši mūsdienu
tehniskajām prasībām, bet ēku vēsturiskās ārdurvis ir restaurētas.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH487741 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Investment

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH487741

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH487741
https://www.ober-haus.lv/OH487741
https://www.ober-haus.lv/OH487741
https://www.ober-haus.lv/OH487741
https://www.ober-haus.lv/OH487741
https://www.ober-haus.lv/OH487741
https://www.ober-haus.lv/OH487741
http://www.tcpdf.org

